

Viltoft Komplementarselskab ApS
Gothersgade 109, 1123 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 65 47 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Henrik Hauge Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viltoft Komplementarselskab ApS
Gothersgade 109
1123 København

CVR-nr.: 25 65 47 30
Stiftet: 19. december 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Henrik Hauge Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som komplementarselskab for Viltoft Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.041 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373 kr. mod 1.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.041	-6.250
Andre finansielle indtægter	8.000	8.000
Øvrige finansielle omkostninger	-332	-47
Resultat før skat	-373	1.703
Skat af årets resultat	0	-390
Årets resultat	-373	1.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.313
Disponeret fra overført resultat	-373	0
Disponeret i alt	-373	1.313

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.719	24.910
	Tilgodehavender i alt	<u>25.719</u>	<u>24.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.036</u>	<u>80.526</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>103.755</u>	<u>105.436</u>
	Aktiver i alt	<u>103.755</u>	<u>105.436</u>
Passiver			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>11.255</u>	<u>11.628</u>
	Egenkapital i alt	<u>91.255</u>	<u>91.628</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	1.307
	Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>12.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>13.808</u>
	Passiver i alt	<u>103.755</u>	<u>105.436</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	11.628	10.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-373</u>	<u>1.313</u>
	<u>11.255</u>	<u>11.628</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet deltager som komplementar i Vilttoft Advokatpartnerselskab, hvor aktiverne udgør 26.664 t.kr. og den samlede gældsforpligtelse udgør 26.164 t.kr.		